2

АДМИНИСТРАЦИЯ   ШЕКСНИНСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11. 08 2021 года                                                                                     № 1020
п. Шексна

О внесении изменений в постановление администрации Шекснинского

муниципального района от 09 ноября 2018 года № 1326«Развитие

физической культуры и спорта, повышение эффективности реализации

молодежной политики в Шекснинском муниципальном районе

на 2021-2025 годы»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской

Федерации, руководствуясь статьей 32.2 Устава Шекснинского

муниципального   района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Шекснинского

муниципального района от 09 ноября 2018 года № 1326 «Развитие физической

культуры и спорта, повышение эффективности реализации молодежной

политики в Шекснинском муниципальном районена 2021-2025 годы»

следующие изменения:

1.1 в разделе 4 «Характеристика основных мероприятий

подпрограммы 1 за счёт средств бюджета района», пункт 3 изложить

в следующей редакции:

« 3. Проектирование, строительство, реконструкцию и капитальный

ремонт учреждений физической культуры и спорта.

Данное мероприятие предусматривает:

- строительство многофункционального спортивного комплекса

в п. Шексна. Услуги по содержанию здания ФОК, техническое подключение;

- проектирование, строительство, реконструкция и капитальный ремонт

объектов социальной инфраструктуры муниципальной собственности за счет

прочих безвозмездных поступлений;

- укрепление материально-технической базы учреждений физической

культуры и спорта (в том числе проведение ремонтов и капитальных ремонтов

учреждений, содержание оборудования)».

2

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и

подлежит размещению на официальном сайте Шекснинского

муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети

Интернет.

Руководитель администрации

Шекснинского муниципального районаС.М. Меньшиков